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قیمت گذاری خودرو سازهای دولتیحکمرانی «ملانصرالدینی»  در 
 افزایش تقاضا، به  نوبه خود به 

ادامه از 
صفحه

۴
ایجاد صف منجر شده و دولت را 
به دومین مداخله در بازار یعنی 
ناچار می کند که در  سهمیه بندی 
کشور ما به ثبت نام گسترده با امید برنده شدن در 
بخت آزمایی یا لاتاری خودرویی منجر شده 
است. هم زمان با آغاز این روند، «بازار سیاه» یا 
بازار زیرزمینی که همزاد همیشگی قیمت گذاری 
دستوری است، متولد می شود و در چنین 
شرایطی فقط باید امیدوار بود تولیدکننده، 
کیفیت را قربانی سقف قیمتی تعیین شده نکند. 
به این ترتیب است که قیمت گذاری دستوری به  
نام تعادل بازار عملا به افزایش تقاضا، 
شکل گیری بازار سیاه و کاهش کیفیت خودرو 
انجامیده و تناسب عرضه و تقاضا را بیشتر از قبل 
به هم می ریزد. به همین دلیل کشورها امروز 
قیمت گذاری دستوری را نسخه ای می دانند که 

به جای شفادادن، کور می کند.
 چاره چیست؟:  راه حل مشکلات ریشه دار و مزمن 
خودروسازی در کشور، به اندازه صورت مسئله 
واضح و روشن است. اصل ۴۴ قانون اساسی 
دولت را به واگذاری صنایع خودروسازی به 
بخش خصوصی الزام کرده است؛ با  این  حال 
دولت ها تا امروز با وجود واگذاری کاغذی و 
تقلیل سهام خود در شرکت های خودروسازی، 
عملا جلوی اجرائی شدن این قانون ایستاده اند. 
نمونه اعلای آن، واگذاری «ایران خودرو» به 
بخش خصوصی و حفظ فقط پنج درصد سهام 
دولت در این شرکت است که به  دلیل حفظ 
تصدی گری دولت از این کمپانی بزرگ ترین 
غول زیان ده صنعتی و خودرویی را ساخته 
است. به گواه آمار، ایران خودرو ساعتی چهار 
میلیارد تومان زیان تولید می کند که این منهای 
زیان انباشته قبلی این شرکت است؛ زیانی 
بیشتر از ارزش این شرکت در بورس. مدیریت 
دولتی در رأس این شرکت سبب شده ساختار 
دولتی پرهزینه، بی فایده و ضررده ایران خودرو 
حفظ شود و طبیعی است تا زمانی که مدیریت 
و ساختار تغییر نکند، خروجی بزرگ ترین 
خودروساز کشور جز زیان و خودروی بی کیفیت 
نخواهد بود. در چنین اتمسفری، اقدام دولت 
برای قیمت گذاری خودرویی برای تعادل بازار 
مانند کسی است که برای اینکه جلوی سرمای 
هوا را بگیرد، دماسنج را بشکند. همان طور که با 
شکستن دماسنج دمای هوا متعادل نمی شود، 
قیمت گذاری دستوری و هر مداخله دولتی به 
تعادل میان عرضه و تقاضا منجر نخواهد شد 
و دولت دیر یا زود ناچار است دنبال مهره های 
تسبیح در جایی بگردد که پاره شده است؛ یعنی 

عاملیت دولت در صنعت خودروسازی.
 تجربه گروه بهمن پیش روی ایران خودرو: 
واگذاری واقعی گروه خودروسازی بهمن به 
بخش خصوصی، تجربه ای است که می تواند 
دولت و شهروندان را به نتایج عینی و ملموس 
خصوصی سازی در صنعت خودروسازی دلگرم 
کند. شرکتی که تا همین ۹ سال پیش یک 
مجموعه زیان ده دولتی در حوزه خودروسازی 
بود که بعد از خصوصی سازی به مدار تولید 
و خلق سود بازگشت. به  گونه ای که امروز 
سومین خودروساز بخش خصوصی کشور و 
پنجمین شرکت خودروسازی کشور به  لحاظ 
تیراژ به شمار می آید. مساحت شرکت در کمتر 
از ۱۰ سال، دست کم پنج برابر شده و حالا علاوه 
بر تهران در شهرهای دیگر کشور خط تولید 
دارد و از دوچرخ تا ۱۸ چرخ تولید می کند. از 
همه مهم تر میزان نیروی انسانی شاغل در این 
مجموعه است؛ یعنی همان سپر انسانی که گاه 
دولت ها و وزارت صمت پشت آن پنهان شده و 
عنوان می کنند در صورت واگذاری شرکت های 
خودروسازی احتمال بی کاری گسترده کارکنان 
آن وجود دارد؛ چراکه میزان نیروی انسانی 
گروه بهمن بعد از خصوصی سازی دو برابر شد 
و از سه هزار و ۶۶۸ نفر به هفت هزار و ۳۶۶ نفر 
افزایش یافت. حال دولت میان دو گزینه مخیر 
است؛ اینکه ایران خودرو تحت اختیار دولت 
یک «غول زیان ده» بماند یا با واگذاری مدیریت 
و مرکز تصمیم گیری این کمپانی به صاحبان 
اصلی یعنی بخش خصوصی، به غول تولید 
خودروی باکیفیت، اشتغال زایی و خلق سود 

بدل شود؟

با توافق «اصولی» بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، با 
طرح آتش بس در لبنان، احتمال دستیابی به این توافق قوت 
گرفته است و در صورت تأیید کابینه اسرائیل و عدم کارشکنی 
در دقیقه ۹۰ از سوی طرف های درگیر، این توافق امروز رسما 
اعلام خواهد شد. منابع دیپلماتیك لبنانی می گویند جو بایدن، 
رئیس جمهوری آمریکا، و امانوئل مکرون، رئیس جمهوری 
فرانسه، به زودی آتش بس بین گروه  حزب االله لبنان و اسرائیل 
را اعلام می کنند. در واشنگتن، جان کربی، سخنگوی امنیت 
ملی کاخ سفید، در این زمینه گفت: «ما به توافق نزدیکیم 
اما تا زمانی که همه  چیز نهایی شود، باید منتظر ماند ». دفتر 
ریاست جمهوری فرانسه نیز تأیید کرد  مذاکرات درباره آتش بس 
اسرائیل و لبنان پیشرفت چشمگیری داشته است. در اورشلیم 
(قدس)، یک مقام ارشد اسرائیلی خبر داده است که کابینه 
اسرائیل قرار بود عصر روز گذشته برای تصویب توافق آتش بس 
با حزب االله تشکیل جلسه دهد. رویترز به نقل از متیو میلر، 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا، نوشت: «شکاف بین دو طرف به 
میزان قابل  توجهی کاهش یافته است اما برای رسیدن به توافق، 
دو طرف هنوز باید گام هایی بردارند ». هدف دیپلماسی های در 
جریان، این است که حزب االله و اسرائیل به نبردهایی که از اکتبر 
۲۰۲۳ هم زمان با جنگ اسرائیل علیه حماس در غزه آغاز شد، 
پایان دهند. حملات به لبنان در دو ماه گذشته به شدت افزایش 
یافته است. در بیروت، الیاس ابوصعب، معاون رئیس پارلمان 
لبنان، اعلام کرد  برای اجرای آتش بس پیشنهادی آمریکا «هیچ 
مانع جدی» وجود ندارد  «مگر اینکه نتانیاهو نظرش را تغییر 
دهد». او گفت  این پیشنهاد مستلزم عقب نشینی نظامی اسرائیل 
از جنوب لبنان و استقرار نیروهای ارتش لبنان در منطقه مرزی 
ظرف ۶۰ روز است؛ منطقه ای که مدت ها سنگر حزب االله بوده 
است. معاون رئیس پارلمان لبنان افزود  در ۲۴ ساعت گذشته، 
درمورد راه اندازی کمیته ای متشکل از پنج کشور توافق حاصل 
و اختلاف نظر درمورد اینکه چه  کسی بر پایبندی به آتش بس 
نظارت کند، حل شد. با وجود پیشرفت های دیپلماتیک، حملات 
هوایی میان اسرائیل و حزب االله ادامه یافته است. اسرائیل در 
روزهای اخیر حملات هوایی شدیدی به لبنان انجام داد که 

در یکی از آنها حداقل ۲۹ نفر در مرکز بیروت کشته شدند. در 
همین حال، حزب االله نیز روز یکشنبه یکی از بزرگ ترین حملات 
موشکی را اجرا و ۲۵۰ موشک به سمت اسرائیل شلیک کرد. 
در بیروت  حملات هوایی اسرائیل بیشتر مناطق حومه جنوبی 
تحت کنترل حزب االله را با خاک یکسان کرد و باعث شد ابری از 
غبار آوار ها بر فراز پایتخت لبنان شکل بگیرد. وزارت بهداشت 
لبنان اعلام کرد  حملات اسرائیل در روز دوشنبه ۳۱ کشته و ۶۲ 
زخمی به جا گذاشت. بنا  بر اعلام این وزارتخانه که در آمار آن 
قربانیان غیرنظامیان و اعضای حزب االله تفکیک نشده اند، در 
سال گذشته بیش از سه هزار و ۷۵۰ نفر در لبنان شهید و بیش 
از یک میلیون نفر مجبور به ترک خانه های شان شده اند. اسرائیل 
اعلام کرده که هدف حملات نظامی این است که ده ها هزار 
اسرائیلی ساکن مناطق شمالی که به دلیل حملات حزب االله 
ناچار به تخلیه منازل شان شده اند، بتوانند به خانه های شان 
بازگردند. طرح پیشنهادی آتش بس حدود دو هفته پیش از 
سوی آمریکا ارائه شد و براساس اظهار نظرهای مقام های 
لبنان و گزارش های رسانه ای، دو موضوع «کمیته نظارت» و 
«آزادی عمل اسرائیل برای مقابله با حزب االله پس از آتش بس» 
مهم ترین موارد اختلاف بودند. وب سایت اکسیوس گزارش داد  
موضوع دوم با وساطت واشنگتن حل شد و آمریکا پذیرفت که 
«تضمین نامه ای» به اسرائیل بدهد که متضمن حمایت ایالات 
متحده از اقدام نظامی اسرائیل علیه تهدیدهای قریب الوقوع 
از خاک لبنان باشد؛ اما این اقدام نظامی باید پس از مشورت 
با آمریکا و همچنین در صورت عدم مقابله ارتش لبنان با آن 
تهدید انجام شود. مقام های لبنان، اسرائیل و آمریکا واکنشی 
به گزارش اکسیوس نشان نداده اند. بر اساس گزارش ها، کمیته 
نظارت بر آتش بس شامل پنج کشور به رهبری ایالات متحده 
است و موضوع مورد اختلاف به حضور فرانسه در این کمیته 
مربوط می شد. پیش تر اکسیوس به نقل از چهار مقام آمریکایی 
و اسرائیلی گزارش داده بود که صدور احکام جلب مقامات 
اسرائیلی از سوی دیوان کیفری بین المللی و تأکید وزارت خارجه 
فرانسه بر لازم الاجرا بودن این احکام باعث وقفه در مذاکرات 

آتش بس شده است.

تردیدها درباره آتش بس
دولت بایدن که در بیستم ژانویه ۲۰۲۵ قدرت را ترک می کند، 
بر دیپلماسی برای پایان دادن به مناقشه لبنان تأکید کرده است. 
این تلاش ها در  حالی انجام می شود که مذاکرات پیاپی برای 
توقف جنگ غزه متوقف مانده است. کاخ سفید اعلام کرده 
است که برت مک گورک، فرستاده آمریکا در امور خاورمیانه، 
به عربستان سعودی رفته است تا درباره استفاده از آتش بس 
احتمالی لبنان به  عنوان راهی برای پایان دادن به جنگ غزه 
گفت وگو کند. مذاکرات آتش بس لبنان و اسرائیل بر اجرای 
قطع نامه ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد متمرکز شده 
است که به آخرین جنگ بزرگ بین حزب االله و اسرائیل در سال 
۲۰۰۶ پایان داد. این قطع نامه از حزب االله می خواهد نیروهایش را 
در حدود ۳۰ کیلومتری از مرز اسرائیل و تا شمال رودخانه لیتانی 
عقب بکشد و ارتش لبنان وارد منطقه مرزی شود. اسرائیل و 
حزب االله در گذشته یکدیگر را به اجرا نکردن این تعهدات متهم 
کرده اند. اسرائیل می خواهد آتش بس جدید اجازه دهد بتواند 
اعضای حزب االله یا تسلیحاتی را که در جنوب رودخانه باقی 
مانده اند، هدف قرار دهد. در حالی که گزارش ها از نزدیک بودن 
توافق خبر می دهند، برخی منابع در اسرائیل می گویند که 
این توافق می تواند شکاف ها را در کابینه راست گرای نتانیاهو 
آشکار کند. ایتامار بن گویر، وزیر امنیت ملی، گفته بود  اسرائیل 
تا «پیروزی مطلق» باید به جنگ ادامه دهد. او با انتشار پیامی 
در شبکه اجتماعی ایکس خطاب به نتانیاهو گفت: «برای 
توقف این توافق دیر نشده است!». اعضای حزب لیکود هم از 
نتانیاهو به دلیل قصد او برای امضای توافق انتقاد و استدلال 
می کنند که نخست وزیر تلاش می کند افکار عمومی و شورای 
امنیت سازمان ملل را راضی کند، اما به باور آنها: «این تضمین 
نمی کند که حزب االله حمله به شمال اسرائیل را متوقف کند». 
بزالل اسموتریچ، وزیر دارایی اسرائیل، با انتقاد از توافق آتش بس 
با حزب االله تأکید کرد: «هیچ توافقی وجود ندارد. اگر هم چیزی 
امضا شود، بیش از یک کاغذ بی ارزش نخواهد بود. آنچه مهم 
است، این است که ما آنها را حذف کرده ایم و به این کار ادامه 

خواهیم داد ».

محققان یک اندیشکده آمریکایی براساس تصاویر ماهواره ای به این نتیجه رسیدند که کره 
شمالی در حال گسترش یک مجموعه کلیدی ساخت تسلیحات است که موشک های کوتاه برد 
مورد استفاده روسیه در اوکراین را مونتاژ می کند. به گزارش رویترز، این تأسیسات که به کارخانه 
«۱۱ فوریه» معروف است، بخشی از مجتمع ماشین سازی ریونگ سونگ در هامهونگ، دومین شهر 
بزرگ کره شمالی، در سواحل شرقی این کشور است. سام لیر، از همکاران تحقیقاتی مرکز جیمز 
مارتین برای مطالعات منع گسترش سلاح های هسته ای، واقع در مؤسسه مطالعات بین المللی 
میدلبری در مونتری به رویترز گفت: «این مجتمع تنها کارخانه ای است که موشک های بالستیک 
سوخت جامد کلاس هواسانگ-۱۱ را تولید می کند». مقامات اوکراینی می گویند نیروهای روسیه از 
این موشک ها -که به کی ان-۲۳ معروف هستند- در حمله به اوکراین استفاده کرده اند. پیش ازاین 
گزارشی مبنی بر گسترش این مجموعه انتشار نیافته بود. اینکه کره شمالی تسلیحاتی را به منظور 
استفاده علیه اوکراین -که در فوریه ۲۰۲۲ با حمله روسیه مواجه شد- به روسیه منتقل کرده، از 
سمت مسکو و پیونگ یانگ تکذیب شده است. روسیه و کره شمالی در نشستی در ماه ژوئن یک 
پیمان دفاعی متقابل امضا کردند و متعهد شدند که روابط نظامی خود را تقویت کنند. تصاویر 
ماهواره ای شرکت پلانت لبز در اوایل اکتبر نشان می دهد که ساختمان جدید مونتاژ در دست 
ساخت قرار دارد و یک مجتمع مسکونی جدید نیز احتمالا برای کارگران در نظر گرفته شده است. 
لیر گفت: «یک جرثقیل سقفی بلااستفاده که جلوی ورودی تونل قرار گرفته و دسترسی آسان به 
تونل را غیرممکن می کرد، از آنجا خارج شده که ممکن است به این معنی باشد که روی این قسمت 
از تأسیسات تمرکز کرده اند». لیر گفت: «به نظر ما این نشان می دهد که آنها به شکل گسترده در 
حال افزایش توان عملیاتی کارخانه هستند یا سعی دارند که توان عملیاتی کارخانه را به شکل 

درخورتوجهی افزایش دهند». مساحت ساختمان جدید حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد ساختمان قبلی 
است که برای مونتاژ موشک استفاده می شد. رسانه های دولتی در سال ۲۰۲۳ تصاویری منتشر 
کردند که رویترز آنها را بازبینی کرده است. این تصاویر، کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی را در 
حال قدم زدن در ساختمان جدید در مجتمع هامهونگ نشان می دهند؛ جایی که کارگران در حال 
مونتاژ کیت های دم و کلاهک چیزی بودند که به گفته تحلیلگران به موشک های کی ان-۲۳ تعلق 
داشتند. رویترز نوشته است که ویدئوهای قبلی رسانه های دولتی کره شمالی نشان می دهند که این 
مجموعه همه  چیز، از چرخ تانک گرفته تا محفظه موتور موشک، تولید می کرده است. کارشناسان 
به رویترز گفتند که کی ان-۲۳ اولین بار در می  ۲۰۱۹ آزمایش شد و برای گریز از پدافند موشکی به  
صورت کوتاه پرواز با «قوس نزولی» طراحی شده که از این نظر برای روسیه بسیار سودمند است، 
چراکه این کشور به دنبال راهی برای نفوذ به پدافند هوایی اوکراین است. روسیه از روز اول تهاجم 
خود هزاران موشک شلیک کرده است. به گفته لیر، اتکا به کره شمالی برای تأمین منابع بیشتر 
می تواند از فشار وارده به تأسیسات تولید روسیه کم کند. در همین حال، فایننشال تایمز نیز در 
گزارشی به نقل از تیم لندرکینگ، نماینده ویژه آمریکا در امور یمن، نوشت که روسیه به طور فعال 
با حوثی ها در تماس بوده و درباره انتقال تسلیحات با آنها مذاکره می کند. این مقام آمریکایی 
همچنین هشدار داده است که نوع تسلیحاتی که در این مذاکرات مطرح شده اند، نگران کننده اند و 
می توانند توانایی حوثی ها برای هدف قراردادن کشتی ها در دریای سرخ و فراتر از آن را تقویت کنند. 
براساس گزارش فایننشال تایمز، فقر گسترده در یمن باعث شده است که این کشور به مکان آسانی 
برای جذب نیرو تبدیل شود و روسیه از یمن سربازگیری می کند. گزارش ها نشان می دهند که روند 

سربازگیری یمنی ها از ماه جولای آغاز شده است.

رأي گیري در کابینه اسرائیل و آخرین رایزني ها براي توقف جنگ در لبنان

یك گام تا توافق

بودجه و بی قانونی
این نظام اداری از مشاهده واقعیت گریزان است و کارگزارانش 

ادامه از 
صفحه

اول

بیش از آنکه به منافع عمومی بیندیشند، به حفظ و ارتقای خود 
فکر می کنند. شعارهای بزرگ توخالی می دهند و همت به افزایش 
رانت های خود می گمارند. اگرچه اختیار همراه با مسئولیت است، 
ولی الگوی حاکم بر مدیریت اجرائی استثنائی بزرگ بر این اصل شده است. 

بیشترین اختیارات را دارند ولی هیچ مسئولیتی ندارند.
در چنین شرایطی که بودجه کشور در عمل، به سندی بی اعتبار و بی اثر بدل 
شده و با از دست دادن خصلت توسعه ای خود فقط وسیله ای می شود برای 

توجیه دریافت و پرداخت های دستگاه ها و لاغیر.

بازتعریف سفرهاي استاني
انتخاب این استان محروم، از دو جهت اهمیت داشت؛ اول گامی 

ادامه از 
صفحه

اول

در جهت وفاق ملی و شعار ایران برای ایرانیان بود و دوم نیز در 
راستای شعار «دولت بی صدایان» محسوب می شد. استان 
سیستان و بلوچستان با وجود غنای منابع و برخورداری از موقعیت 
جغرافیایی مناسب، از فقیرترین استان های کشور است. البته شاید 
مطالبه کننده ترین استان محروم کشور در این چند سال، همین استان بوده که 

این سفر نیز پاسخی مثبت به این مطالبه گری بوده است.
دیدار رئیس جمهور با سران طوایف سیستان و بلوچستان و روحانیون 

شیعی و سنی نیز گامی مثبت در جهت «وفاق ملی» بود.
کاهش تعداد همراهان به ۱۱ نفر نیز از جمله نکات مثبت بود. امیدوارم 
این روند در سفرهای خارجی نیز تکرار شود  و این کاهش مختص استان های 

محروم نباشد.
دیدار جداگانه  با فعالان اقتصادی، فرهیختگان و نخبگان، فعالان سیاسی، 
اجتماعی و فرهنگی نیز جهت آشنایی با مسائل استان از منظر بومیان 

ارزشمند بود.
در این سفر، ۱۲۴ همت تخصیص اعتبار داده شد؛ از جمله ۳۴ همت برای 
پروژه های جدید اختصاص داده شد. امیدوارم این سخن رئیس جمهور درست 
باشد که در این تخصیص ها با سازمان برنامه هماهنگی های لازم صورت 

گرفته است.
جهت توجه جناب رئیس جمهور، شایان به ذکر است که سفرهای استانی 
پیشین بستری فسادزا ایجاد کرده بود و لازم است تا این زنجیره قطع شود. 
نتیجه آن ایجاد تعهدات بدون پشتوانه علمی، فزونی طرح های عمرانی 
نیمه تمام در کشور بوده است. بنا بر برخی گزارش ها، اکنون میانگین عمر 
طرح های نیمه تمام کشور، ۱۶ سال است که عدد بسیار بالایی است و نشان از 
اتلاف منابع دارد. این امر به ویژه در دوران تحریم و ضرورت مدیریت کارآمد 

منابع محدود از اهمیت بیشتری برخوردار است.
لازم به ذکر است که در گزارش اخیر دیوان محاسبات کشور، کسری بودجه 
دولت در سال ۱۴۰۱ برابر با ۴۳۷ همت و در سال ۱۴۰۲ برابر با ۵۹۳ همت 
بوده است. دولت برای پوشش دادن کسری بودجه خود در سال۱۴۰۲ بیش 
از دو برابر سقف قانونی به انتشار اوراق مالی و ایجاد بدهی پرداخته است. 
همچنین بودجه تخصیصی به توزیع عادلانه، رفع تبعیض و ارتقای سطح 
مناطق محروم حدود چهار همت کمتر از قانون بوده است ( دنیای اقتصاد، 
۱۴۰۳/۰۸/۳۰). این به آن  معناست که شعار دولت محرومان در عمل به ضد 
خود تبدیل شده بود. اکنون در نتیجه فروش بالای این اوراق، در لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۴، تنها ۵۰۰ همت فروش اوراق به پرداخت اوراق سررسید شده و 
بهره آنان اختصاص یافته است. براساس داده های این لایحه، کسری تراز 
عملیاتی بالغ بر هزارو  ۸۵۰ همت بوده و کسری واقعی حداقل ۳۰۰ همت 
خواهد بود. از این جهت انتظار این است که در لایحه بودجه ۱۴۰۴ به این 

انحراف و زمینه رانت و فساد توجه شود.
در این سفر ذکر شده است که بانك ها متعهد به اختصاص ۲۰ همت به 
پروژه های استانی و نهادهای اقتصادی که احتمالا منظور نهادهای اقتصادی 
عمومی غیردولتی است، نیز ۷۰ همت تعهد سرمایه گذاری برای سال جاری 
و آینده داشته اند. متعهد کردن بانك ها خارج از منطق بانك داری است که 
بارها توسط دولت ها بر بانك ها تحمیل می شود و به زیان سپرده گذاران است 
و دولت چنین حقی را ندارد. ازاین رو در روند آینده با توجه به اینکه دولت 
چهاردهم خود را دولت حق و عدل می شمارد، جا دارد نسبت به چنین 
اختصاص هایی، حقوق سپرده گذاران را مورد توجه داشته باشد. در نهایت، 
همکاری نهادهای مالی زیر نظر رهبری با دولت در جهت تحقق طرح های 

تأیید شده را باید گامی مثبت در وفاق به حساب آورد.

یادداشت

سازمان آگهی های روزنامه شرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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برگ سبز پراید اطلسی متالیک مدل ۱۳۷۷ به
 شماره پلاک ۳۷و٦۱۸ ایران۳۸  

 S۱٤۱۲۲۷۷٥٥۳٥۱۳: شماره شاسی
و شماره موتور ۰۰۰٦۷۲۲۷ به نام   با

 کدملی: ٦٥۹۹٦۹٦٤۹۱ در تاریخ ۱٤۰۳/۷/۳۰ مفقود شده 
و فاقد اعتبار است.                                                                                                                                                                          

بشماره ثبت ۲۱۱ ساوجبلاغ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱٥۱٦٥۸
ببدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت افهم  دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده شرکت 

که درراس ساعت ۱٤  روز   شنبه   مورخ ۱٤۰۳/۰۹/۱۷    به ادرس هشتگرد جاده سعید اباد روستای اعتبار الدوله 
,ارکیده۱۱(شرکت افهم) وکد پستی ۳۳٦۱۱٥٤۰۲۱ تشکیل  می گردد حضور بهم رسانند.

 ـانتخاب هیات مدیره جدید و سمت و اختیارات آنان    ۲- تعیین خط مشع اینده شرکت و تصمیمات لازم ۱  
۳- اتنخاب روزنامه کثیر الانتشار                                                                                                      

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در نظر دارد؛ وفق لایحه قانونی نحوه خرید و تملک برای 
اجرای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب ۱۳٥۸/۱۱/۱۷ نسبت به احداث و راه 
اندازی فروشگاه های اتکا محله در سه باب مغازه متعلق به این وزارتخانه واقع در طبقه همکف 

ساختمان اسکندری تحت پلاک ثبتی ۷۳۰ فرعی از ۲۲۶۷ اصلی به نشانی خیابان آزادی، خیابان 
اسکندری شمالی، نبش کوچه شاهین، پلاک ۱ اقدام نماید. فلذا مراتب طی یک نوبت در روزنامه شرق 

به تاریخ ۱٤۰۰/۱۱/۰۳آگهی و از دارندگان حق کسب و پیشه در ملک موصوف درخواست شد ظرف 
مدت یک ماه جهت معرفی کارشناس منتخب خود به همراه مستندات به وزارت دفاع و پشتیبانی 

نیروهای مسلح به نشانی تهران، سیدخندان، بزرگراه شهید سلیمانی، خیابان شهید کابلی(دبستان)، 
جنب بانک سپه، ساختمان ولی امر( عج)، طبقه هشتم، سازمان املاک و اراضی نیروهای مسلح، 

معاونت حقوقی و تملک مراجعه نمایند. از آنجا که صاحبان حقوق در موعد مقرر مراجعه ننموده اند 
لذا وفق تبصره ۲ ماده ۴ لایحه قانونی یاد شده، مراتب از طریق مرجع قضایی به هیئت کارشناسان 

سه نفره ارجاع گردید. در همین راستا به موجب این آگهی از صاحبان حقوق درخواست میشود جهت 
انجام معامله و دریافت بهای عادله روز حق کسب و پیشه خود ظرف مدت  یک ماه از تاریخ انتشار 

آگهی به نشانی فوق مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه صاحبان حقوق ظرف مهلت 
مقرر برابر ماده ۸ لایحه قانونی مزبور مراتب مجدداً آگهی و پس از انقضای مهلت ۱۵ روزه، ارزش 

تقویمی ملک مطابق نظر هیئت کارشناسی به صدوق ثبت محل تودیع شده و دادستان و یا نماینده وی 
سند انتقال را امضاء و ظرف  یک ماه نسبت به تخلیه و خلع ید اقدام خواهد شد.                

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پراید جی تی ایکس آی 
رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ایران 

۶۸ - ۵۳۷  ۵۴ و شماره موتور ۲۱۰۴۱۶۳ و شماره شاسی 
 S1412286373561 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو کی ام سی J7-AT رنگ مشکی میکا متالیک 
مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران ۴۵ - ۲۴۸ و ۲۷ و شماره موتور 

 HFC4GC1.6ER3603829 و شماره شاسی

 NAKNH8326RB114352 به نام 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارخانه ساخت موشک های روسیه در جنگ اوکراین توسعه مي یابد
گسترش همکاري نظامي پیونگ یانگ و مسکو


